
共用サービスのご利用方法 

 

１．冷蔵庫・ポット・電子レンジ・食器等をご利用の際は、ご利用前後に手指のアルコール消毒をお願い申し上げます。 

 

２．冷蔵庫内に入れる際には、パッケージ表面を消毒して下さい。とくに、2 日間にわたって食べきるお惣菜などは、

食べる分を取り分けてからしまうなど、他のお客様へのご配慮とできる限りの消毒をして下さい。また、日中携帯

していた飲みかけのペットボトルに関しましては冷蔵庫には入れず、廃棄か飲みきりをお願い申し上げます。 

 

３．冷蔵庫内のフリードリンク（お茶）は、サービスを停止しております。お客様自身でのご準備、もしくは当店で販

売しているペットボトルをご利用下さい。 

 

４．本来はご自由にお使いいただいておりました調味料ですが、現在はサービスを停止しております。ご使用になりた

いものがございましたら、スタッフへお声がけ下さい。 

 

５．フリードリンクコーナーのサービスを停止しております。ご希望のお客様はスタッフへお声がけ下さい。ご希望に

添えないときもございますので、ご了承をお願い申し上げます。 

 

６．ドアの開閉部・ボタン部など触れるところ、触れたところへの消毒等、スタッフも今まで以上に消毒・清掃に心が

けますが、ご自身様及び次にお使いになるお客様へのご配慮の為、アルコール消毒をお願い申し上げます。 

 

７．食器棚内の食器は、触れたものは全て洗浄しますので、未使用でも触れたものは、返却コーナーへお出し下さい。 

 

８．洗濯機は、脱水だけのご利用は禁止といたします。共用部へ干す水着等も必ず洗濯してから干して下さい。 

 

９．水垂れ防止用のゴムバケツは、ご使用後水洗いをお願いします。その後スタッフが洗浄・消毒します。 

 

１０． 土足禁止エリアへのお持ち込み荷物も、出来る限り消毒をお願い申し上げます。キャスターバックの車輪には

カバーをかけていただくなど、土足部分からのウイルスを防ぐためご協力をお願い申し上げます。内地の１００均

でキャスターソックスが売っているそうです。当店では代用品の販売もしております。 

 

１１． 移動中の車内など、足元部分へのお荷物の直置きをご遠慮ください。室内に持ち込むときは消毒をお願い申し

上げます。 

 

１２． お客様のご協力が得られないときは、全てのサービスを停止いたします。ご協力をお願い申し上げます。 

 

１３． また、お客様がお気づきになりました改善点や、他のお客様を含めた素晴らしい行動方法、気になる点などご

ざいましたら、スタッフへ教えて下さいますようお願い申し上げます。今後のサービス向上へ役立てさせていただ

きます。 

 

１４． スタッフも定期的に消毒、清掃を徹底し、安心に楽しんでいただけるよう努力してまいります。重ねましてご

指導ご協力をよろしくお願い申し上げます。 


